
363221-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 363221-2024 - Risultati

Italia – Monitoraggio ambientale diverso da quello per costruzioni – DAC.0224.2023 GPA Servizio 
di Monitoraggio Ambientale ONAF Bari_esito gara
OJ S 118/2024 19/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana spa
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0224.2023 GPA Servizio di Monitoraggio Ambientale ONAF Bari_esito gara
Descrizione: Servizio di monitoraggio in materia ambientale per l’ottemperanza degli 
adempimenti di autocontrollo, gestionali e normativi previsti nel titolo autorizzativo AIA 
(Autorizzazione Integrata Ambientale) in possesso dell’Officina Nazionale Armamento 
Fonderia di Bari - D.D. n. 6577/2016 Regione Puglia. CIG A033445938. Contratto stipulato in 
data 13/06/2024
Identificativo della procedura: dc3ce45b-109d-4238-9780-ea96da40ce30
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90711500 
Monitoraggio ambientale diverso da quello per costruzioni

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: DAC.0224.2023 GPA SERVIZIO DI MONITORAGGIO AMBIENTALE ONAF 
BARI_esito gara
Descrizione: Servizio di monitoraggio in materia ambientale per l’ottemperanza degli 
adempimenti di autocontrollo, gestionali e normativi previsti nel titolo autorizzativo AIA 
(Autorizzazione Integrata Ambientale) in possesso dell’Officina Nazionale Armamento 
Fonderia di Bari - D.D. n. 6577/2016 Regione Puglia. CIG A033445938. Contratto n. 2279
/A2024 stipulato in data 13/06/2024 con RTI LabAnalysis Environmental Science S.r.l. 
(Mandataria) - BIOMAR S.r.l. (Mandante)
Identificativo interno: DAC.0224.2023 GPA SERVIZIO DI MONITORAGGIO AMBIENTALE 
ONAF BARI

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/363221-2024


363221-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90711500 
Monitoraggio ambientale diverso da quello per costruzioni

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
Informazioni supplementari: aggiudicatario: RTI LabAnalysis Environmental Science S.r.l. 
(Mandataria) - BIOMAR S.r.l. (Mandante), C.F/P.IVA 01532600697. Contratto n. 2279/A2024 
stipulato il 13/06/2024

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio - Sede 
di Roma o altro competetnte individuato secondo le disposizioni di cui all'art. 13 del D.lgs. n. 
104/2010 e s.m.i.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Rete Ferroviaria Italiana spa

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 198 865,63 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana spa
Numero di registrazione: 01585570581
Indirizzo postale: via dello scalo prenestino , 25  
Località: Roma
Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: ann.ricci@rfi.it
Telefono: 0647308838
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio - Sede di Roma o altro 
competetnte individuato secondo le disposizioni di cui all'art. 13 del D.lgs. n. 104/2010 e s.m.i.
Numero di registrazione: sede di roma
Località: roma
Codice postale: 00100
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)

mailto:ann.ricci@rfi.it


363221-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

Paese: Italia
E-mail: urp.rm@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 390632872517
Indirizzo internet: www.giustiziaamministrativa.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9b25112e-fb99-430d-915e-c4ebbb4ee025 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 18/06/2024 10:54:32 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 363221-2024
Numero dell'edizione della GU S: 118/2024
Data di pubblicazione: 19/06/2024

mailto:urp.rm@giustizia-amministrativa.it
http://www.giustiziaamministrativa.it

		2024-06-18T22:06:33+0000




